２０1２年１１月吉日

洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）会員 各位

洞薬会１２月度学術講演会のご案内

謹啓 晩秋の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度１２月度学術講演会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

謹白

記

日 時：２０１２年１２月６日（木） １８：３０～２０：００

場 所：ステーションホテル小倉    ４階 豊饒の間

      福岡県北九州市小倉北区浅野１丁目１番１号   TEL 093-541-7111

       司 会  製鉄記念八幡病院 薬剤部 山本 瞳 先生

製品解説 （１８：３０～１８：５０）

 『 新規抗凝固薬 イグザレルト錠 開発の経緯 』

バイエル薬品（株）メディカルサイエンティフィックリエゾン 高木 雅文 先生

特別講演 （１８：５０～２０：００）

座 長 産業医科大学若松病院 薬剤部長 浅原 稔生 先生

『 心原性塞栓症に対する新しい抗凝固療法 』

講 師  九州大学大学院医学研究院 保健学部門 教授

     樗木 晶子 先生

共催 洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）

バイエル薬品株式会社

＊ 本研修において日本薬剤師会研修センターの受講シールを配布致します。